SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1336, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR 1830482, de 08 de setembro de 2025;

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação das
Inscrições para a residência na Incubadora do Campus São Gabriel, da Universidade Federal do Pampa:

Membros Titulares:

Ivonir Petrarca dos Santos, Unipampa/Bagé, CPF: 345.394.250-72

Larissa do Prado Lopes, INOVARS, CPF: 005.114.640-10

Luciane da Silva Gomes, INOVARS, CPF:950.270.330-87

Membro Suplente:

Alessandro Vasconcelos de Souza, AGIPAMPA/Unipampa, CPF: 00026553066

Marcio Eduardo da Silva, SEBRAE/RS, CPF: 954.465.400-34

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
08/09/2025, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1830520 e o
código CRC 07734EDB.

Portaria GR 1336 (1830520)         SEI 23100.015531/2025-31 / pg. 1

Referência: Processo nº 23100.015531/2025-31 SEI nº 1830520

Portaria GR 1336 (1830520)         SEI 23100.015531/2025-31 / pg. 2